
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

​

PORTARIA Nº 164_CBT IFSP DE 27 DE DEZEMBRO DE 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições

delegadas pela Portaria nº 90, de 24 de maio de 2023,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem, sob a
presidência do primeiro, a BANCA EXAMINADORA do Processo Seletivo Simplificado para
contratação de Professor Substituto do Campus Cubatão, de que trata o Edital nº 588, de 30 de
outubro de 2023, publicado no DOU em 31 de outubro de 2023, a realizar-se no referido Campus
na data de 06 de fevereiro de 2023.

Área: Matemática

Titular: Lucas Kenjy Bazaglia Kuroda

Professor Efetivo - Presidente

Titular: Fernanda Aparecida dos Santos

Professora Efetiva

Titular: Waldisia Rodrigues de Lima

Pedagoga

Suplente: Letícia Vieira Oliveira Giordano

Professora Efetiva

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua divulgação.

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO
Diretor-Geral

Portaria CBT IFSP 0164/2023
Página 1


		2023-12-28T09:55:34-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897




